




แผนจัดซื้อวัสดุการแพทย์  
(สต็อก)  
ประจำปี 2563

  
ลงชื่อ.....ผู้เสนอ  
(นางสาวกาญจนา พุทธรักษา)  
เจ้าพนักงานเวชสถิติ ชำนาญงาน

  
ลงชื่อ.....  
(ทพญ.สิริพร ยิ่งวงศ์วิวัฒน์)  
ทันตแพทย์ ชำนาญการ  
รักษาการ หัวหน้ากลุ่มงานบริหารงานทั่วไป

  
ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ  
(นางศิริดา ภูริวัฒน์พงศ์)  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลมวกเหล็ก

ลำดับ	รายชื่อวัสดุ	บรรจุ	จำนวนรับปีงบประมาณ 2562			จ่ายในปี 62			คงคลัง	ปริมาณการปี 63		
			รวมรับ	ราคาต่อหน่วย	รวมเงินรับในปีงบ 62	รวมจ่ายในปี 62	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		ยอดคงคลัง	ปริมาณการปี 63	ราคาต่อหน่วย
273	กระดาษ Ultrasound	ม้วน	0	1,100.00	-	62	1100	-	-	30	1,100.00	33,000.00
274	กระดาษ Defib	ม้วน	0	350.00	-	62	350	-	-	20	350.00	7,000.00
275	Eye shield ซ้าย (1.6พท= 25 ซึ้น) ราคา 160 บาท	แพ็ค	0	160.00	-	62	160.00	-	-	1	160.00	160.00
276	Eye shield ขวา (1.6พท= 25 ซึ้น) ราคา 160 บาท	แพ็ค	0	160.00	-	62	160.00	-	-	1	160.00	160.00
277	POSE SR#2 (750ml) พร้อมหัวสเปร์ยและแปรงชี้	ชุด	0	3,500.00	-	62	3,500.00	-	-	2	3,500.00	7,000.00
278	น้ำยาล้างเครื่องมือสำหรับล้างเครื่องมือตัวใหม่	กล่อง	0	3,600.00	-	62	3,600.00	-	-	12	3,600.00	43,200.00
279	แป้กครอบแป้ก (แพพพยแผนนซิน)	ถ้วย	0	350.00	-	62	350.00	-	-	15	350.00	5,250.00
280	Spatula (100ซึ้น/กล่อง)	กล่อง	0	190.00	-	62	190.00	-	-	3	190.00	570.00
281	จุดล้างงมุก	ซึ้น	0	30.00	-	62	30.00	-	-	500	30.00	15,000.00
282	ออกซิเจน (เต็ม) อยู่หมวดวัสดุสอย รพสต.				-	62		-	-	118		-
283	ชุดให้ออกซิเจน ศูนย์เครื่องมือแพทย์				-	62		-	-	8		-

2,247,552.67

2,095,438.54

2,561,736.61

ลำดับ	รายชื่อวัสดุ	บรรจุ	จำนวนรับในปีงบประมาณ 2562			จ่ายในปี 62			คงคลัง	ประมาณการปี 63		
			จำนวนรับ	ราคาต่อหน่วย	รวมเงินรับในปีงบ 62	รวมจ่ายทั้งปี 62	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		ยอดคงคลัง	ประมาณการใส่	ราคาต่อหน่วย
248	ผ้าก๊อซ 2x2 ปลอดเชื้อ	ห่อ	10000	2.70	27,000.00	15,000	2.70	40,500.00	- 5,000	20000	2.70	54,000.00
249	ผ้าก๊อซพัน4"x4"8ชั้น5ชั้นปลอดเชื้อ	ห่อ	10000	6.30	63,000.00	15,000	6.30	94,500.00	- 5,000	15000	6.30	94,500.00
250	N.W.DRESSING PADS4"x6" 5.5	อัน	0	6.00	-	-	6.00	-	-	0	6.00	-
251	ห่อสำเนาทางชีวภาพ Spore test	ห่อ	2	9,951.00	19,902.00	2	9,951.00	19,902.00	-	2	9,951.00	19,902.00
252	Bowe-dick(1กล่อง=30แพท)	กล่อง	90	369.00	33,210.00	90	369.00	33,210.00	-	3	369.00	1,107.00
253	สาย ICD	จำนวน	0	695.00	-	-	695.00	-	-	1	695.00	695.00
254	ถุงมือsterile 6.5(1กล่อง=50คู่)	คู่	4000	12.00	48,000.00	3,000	12.00	36,000.00	1,000	2500	12.00	30,000.00
255	ถุงมือsterile 7(1กล่อง=50คู่)	คู่	2500	11.60	29,000.00	2,500	11.60	29,000.00	-	3000	11.60	34,800.00
256	ถุงมือsterile 7.5	คู่	0	700.00	-	-	700.00	-	-	0	700.00	-
257	comply test (1กล่อง=50ชิ้น)	กล่อง	0	2,086.50	-	-	2,086.50	-	-	12	2,086.50	25,038.00
258	น้ำยาทำความสะอาดชนิดอ่อนไม่แข็ง(น้ำยาล้างเครื่อง)	กล่อง	18	2,500.00	45,000.00	18	2,500.00	45,000.00	-	18	2,500.00	45,000.00
259	POSE ND (น้ำยาล้างเครื่องมือ)	กล่อง	6	3,600.00	21,600.00	6	3,600.00	21,600.00	-	18	3,600.00	64,800.00
260	POSE JEL(1กล่อง=200ชิ้น)	ชิ้น	1900	6.20	8,680.00	1,100	6.20	6,820.00	800	600	6.20	3,720.00
261	Chlorhexidine alcohol 2%(1กล่อง=30ชิ้น)	ชิ้น	1200	6.20	5,580.00	570	6.20	3,534.00	630	0	6.20	-
262	Hemochekc-5 ตรวจจับคราบเลือด	กล่อง	0	2,400.00	-	-	2,400.00	-	-	1	2,400.00	2,400.00
263	กระดาษขบ bp	จำนวน	200	35.00	-	200	35.00	7,000.00	-	500	35.00	17,500.00
264	Ultra Sound Gel	กระปุก	11	530.00	5,830.00	11	530.00	5,830.00	-	30	530.00	15,900.00
265	Electrode pads	กล่อง	0	350.00	-	-	350.00	-	-	50	350.00	17,500.00
266	กระดาษ EKG	รีม	20	650.00	13,000.00	20	650.00	13,000.00	-	25	650.00	16,250.00
267	สติ๊กเกอร์ 5*4.8 ซม.	จำนวน	40	0.45	18.00	40	0.45	18.00	-	40	450.00	18,000.00
268	ครีม อีเคิลี่ 100 กรัม เป็นหลอดของฮออาร์	หลอด	20	100.00	2,000.00	20	100.00	2,000.00	-	20	100.00	2,000.00
269	POSE SR#1 (750ml) พร้อมหัวสเปย์และแปรงชี้	ชุด	12	3,000.00	36,000.00	12	3,000.00	36,000.00	-	12	3,000.00	36,000.00
270	เทปผ้าโพกศีรษะแบบถักทอขนาด 1 นิ้ว	กล่อง	2	3,317.00	6,634.00	2	3,317.00	6,634.00	-	0	3,317.00	-
271	เจล Defib+เครื่องชี้ไฟฟ้า(มีตัวชี้ข้างใหม่)	หลอด	0	580.00	-	-	580	-	-	10	580.00	5,800.00
272	เข็มฝังแพทย์แผนจีน	กล่อง	250	128.40	32,100.00	250	128.4	32,100.00	-	500	128.40	64,200.00

ลำดับ	รายชื่อวัสดุ	บรรจุ	จำนวนรับในปีงบประมาณ 2562			จ่ายในปี 62			คงคลัง	ประมาณการปี 63		
			รวมรับ	ราคาต่อหน่วย	รวมเงินรับในปีงบ 62	รวมจ่ายทั้งปี 62	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		ยอดคงคลัง	ประมาณการปี 63	ราคาต่อหน่วย
224	ลูกสูบบางแดง No.2	อัน	11	55.00	-	1	55.00	10	0	55.00	-	
225	ลูกสูบบางแดง No.3	อัน	47	59.00	2,124.00	35	59.00	12	40	59.00	2,360.00	
226	ลูกสูบบางแดง No.4	อัน	12	75.00	900.00	-	75.00	12	0	75.00	-	
227	สายทวนไม้	ม้วน	3	294.25	882.75	2	294.25	1	3	294.25	882.75	
228	สายต่อขวดSuction(ใส)	ม้วน	0	1,800.00	-	-	1,800.00	-	1	1,800.00	1,800.00	
229	สาย O <sub>2</sub> cannular เต็ก	ชิ้น	209	19.00	2,850.00	109	19.00	100	50	19.00	950.00	
230	สาย O <sub>2</sub> cannular ผู้ใหญ่	ชิ้น	870	19.00	15,200.00	804	19.00	66	1000	19.00	19,000.00	
231	cord clamp	กล่อง	0	780.00	-	-	780.00	-	2	780.00	1,560.00	
232	สายต่อ O <sub>2</sub> tubing	ชิ้น	1320	25.00	27,500.00	1,195	25.00	125	1100	25.00	27,500.00	
233	ลวดลัดนิ้วเล็ก 0.35g	ท่อ	129	90.00	9,630.00	60	90.00	69	0	90.00	-	
234	ลวดลัดนิ้วใหญ่ ราคาใหม่90	ท่อ	234	90.00	19,350.00	166	90.00	68	100	90.00	9,000.00	
235	ลวดลัดนิ้วใหญ่ 450g	ท่อ	68	90.00	4,950.00	43	90.00	25	20	90.00	1,800.00	
236	หมวก Dispos 1ท่อ=150ชิ้น	ท่อ	6	86.00	-	6	86.00	-	10	86.00	860.00	
237	เข็ม dispos 1ท่อ=100 ชิ้น	ท่อ	9	400.00	-	-	400.00	9	0	400.00	-	
238	ไม้กดลิ้น dispos 1 กล่อง=100อัน	กล่อง	0	55.00	-	-	55.00	-	12	55.00	660.00	
239	mask dispose 3m	กล่อง	968	64.20	56,752.80	934	64.20	34	1000	64.20	64,200.00	
240	ถุงใส่ส้วมสำหรับเด็ก	ชิ้น	201	7.80	1,170.00	135	7.80	66	100	7.80	780.00	
241	urine bag ผู้ใหญ่	ชิ้น	965	19.00	15,200.00	837	19.00	128	750	19.00	14,250.00	
242	ไซริงค์ Irrigate 50ซีซี	โหล	0	2,250.00	-	-	2,250.00	-	1	2,250.00	2,250.00	
243	Umbilical cath No.5	อัน	0	120.00	-	-	120.00	-	5	120.00	600.00	
244	Mask N95	กล่อง	24	650.00	15,600.00	20	650.00	4	30	650.00	19,500.00	
245	GAUZE DRAIN 0.25x4 (ผ้าก๊อชเตราน)	ม้วน	0	17.00	-	-	17.00	200	0	17.00	-	
246	ลวดลัดนิ้วบล็อตชื่อ6" SIZE L(บรรจุ5ก้าน)	ท่อ	11000	2.50	27,500.00	11,000	2.50	-	20000	2.50	50,000.00	
247	ลวดลัดนิ้ว 0.35 กรัมนล็อตชื่อ	ท่อ	6000	2.30	13,800.00	6,000	2.30	-	8000	2.30	18,400.00	

ลำดับ	รายละเอียดวัสดุ	บรรจุ	จำนวนรับในปีงบประมาณ 2562			จ่ายในปี 62			คงคลัง	ประมาณการปี 63		
			รวมรับ	ราคาต่อหน่วย	รวมเงินรับในปีงบ 62	รวมจ่ายในปี 62	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		ยอดคงคลัง	ประมาณการการใช้	ราคาต่อหน่วย
199	Vesible bag 8"ซายข้าง	ผ้าวน	7	1,800.00	12,600.00	7	1,800.00	12,600.00	-	5	1,800.00	9,000.00
200	Vesible bag 10"ซายข้าง	ผ้าวน	5	1,800.00	9,000.00	5	1,800.00	9,000.00	-	5	1,800.00	9,000.00
201	Vesible bag 12"	ผ้าวน	0	2,620.00	-	-	2,620.00	-	-	0	2,620.00	-
202	Vesible bag 12"ซายข้าง	ผ้าวน	0	2,470.00	-	-	2,470.00	-	-	0	2,470.00	-
203	Vesible bag 14"	ผ้าวน	0	2,600.00	-	-	2,600.00	-	-	0	2,600.00	-
204	Vesible bag 14"ซายข้าง	ผ้าวน	0	-	-	-	-	-	-	0	-	-
205	Vesible bag 16"	ผ้าวน	0	4,190.00	-	-	4,190.00	-	-	0	4,190.00	-
206	Vesible bag 16" ซายข้าง	ผ้าวน	0	3,500.00	-	-	3,500.00	-	-	0	3,500.00	-
207	Webril 3"	อัน	3	35.00	-	-	35.00	-	3	12	35.00	420.00
208	Webril 4"	อัน	5	47.50	-	-	47.50	-	5	12	47.50	570.00
209	Webril 6"	อัน	9	70.00	-	9	70.00	630.00	-	24	70.00	1,680.00
210	Transporte 3m(1กล่อง=24 ม้วน)แถม12กล่อง	กล่อง	210	374.50	65,912.00	143	374.50	53,553.50	67	100	374.50	37,450.00
211	ขวดแก้วปากกว้าง	ขวด	0	180.00	-	-	180.00	-	-	0	180.00	-
212	เข็ม cutting 18	ชิ้น	132	15.83	2,089.56	108	15.83	1,709.64	24	120	15.83	1,899.60
213	เข็ม cutting 21	ชิ้น	36	15.83	569.88	12	15.83	189.96	24	0	15.83	-
214	เข็ม cutting 24	ชิ้น	132	15.83	2,089.56	108	15.83	1,709.64	24	120	15.83	1,899.60
215	เข็ม cutting 32	ชิ้น	132	15.83	2,089.56	108	15.83	1,709.64	24	120	15.83	1,899.60
216	เข็ม Round 18"	ชิ้น	0	180.00	-	-	180.00	-	-	0	180.00	-
217	เข็ม Round 24"	ชิ้น	0	180.00	-	-	180.00	-	-	0	180.00	-
218	ถุงมือสังกร No 7	อัน	12	150.00	1,800.00	12	150.00	1,800.00	-	12	150.00	1,800.00
219	ป้ายชื่อชื่อ เต็ก	ชิ้น	1400	3.00	2,400.00	450	3.00	1,350.00	950	0	3.00	-
220	ป้ายชื่อชื่อ ผู้ใหญ่	ชิ้น	2200	3.00	6,000.00	1,600	3.00	4,800.00	600	1500	3.00	4,500.00
221	ไม้พันลวด 1 กล่อง=10ห่อ	ห่อ	1900	22.00	41,800.00	1,550	22.00	34,100.00	350	1300	22.00	28,600.00
222	ลูกสูบยางฟ้า No.1	อัน	120	60.00	7,200.00	120	60.00	7,200.00	-	240	60.00	14,400.00
223	ลูกสูบยางแดง No.1	อัน	60	52.00	3,120.00	60	52.00	3,120.00	-	0	52.00	-

ลำดับ	รายชื่อวัสดุ	บรรจุ	จำนวนรับในปีงบประมาณ 2562			จ่ายในปี 62			คงคลัง	ประมาณการปี 63		
			จำนวนรับ	ราคาต่อหน่วย	รวมเงินรับในปีงบ 62	รวมจ่ายทั้งปี 62	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		ยอดคงคลัง	ประมาณการการใช้	ราคาต่อหน่วย
174	Surgical Blade 11	ใบ	1140	3.00	1,800.00	840	3.00	2,520.00	300	1200	3.00	3,600.00
175	Surgical Blade 12	ใบ	100	3.00	-	-	3.00	-	100	0	3.00	-
176	Surgical Blade 15	ใบ	120	3.00	300.00	100	3.00	300.00	20	200	3.00	600.00
177	Surgical Blade 20	ใบ	100	4.00	400.00	-	4.00	-	100	0	4.00	-
178	ตัวทอน	อัน	0	45.00	-	-	45.00	-	-	20	45.00	900.00
179	Syring Dispose 1 ml ติดเข็ม	กล่อง	185	246.10	41,837.00	143	246.10	35,192.30	42	150	246.10	36,915.00
180	Syring Dispose 1 ml ไม่ติดเข็ม	กล่อง	40	219.35	8,774.00	5	219.35	1,096.75	35	20	219.35	4,387.00
181	Syring Dispose 3 ml	กล่อง	346	109.00	31,610.00	330	109.00	35,970.00	16	400	109.00	43,600.00
182	Syring Dispose 5 ml	กล่อง	207	128.00	24,320.00	193	128.00	24,704.00	14	200	128.00	25,600.00
183	Syring Dispose 10 ml terumo	กล่อง	173	193.00	30,880.00	141	193.00	27,213.00	32	150	193.00	28,950.00
184	Syring Dispose 20 ml	กล่อง	31	188.00	5,640.00	25	188.00	4,700.00	6	40	188.00	7,520.00
185	Syring Dispose 50 ml 25 ชิ้น /กล่อง	กล่อง	12	300.00	3,000.00	7	300.00	2,100.00	5	10	300.00	3,000.00
186	Termometer (อัน) ปรอท 1กล่อง=12	อัน	144	20.51	2,953.44	105	20.51	2,153.55	39	0	20.51	-
187	Termometer แบบดิจิทัล	อัน								36	250.00	9,000.00
188	Termometer (Rectal)	อัน	0	50.00	-	-	50.00	-	-	0	50.00	-
189	Thoracic cath 24	อัน	21	228.00	4,560.00	-	228.00	-	21	0	228.00	-
190	Thoracic cath 28	อัน	4	228.00	-	3	228.00	684.00	1	10	228.00	2,280.00
191	Thoracic cath 32	อัน	28	228.00	5,700.00	23	228.00	5,244.00	5	20	228.00	4,560.00
192	Vesible bag 2"	จำนวน	15	400.00	6,000.00	15	400.00	6,000.00	-	20	400.00	8,000.00
193	ซอง Seal 4"	จำนวน	18	950.00	17,100.00	18	950.00	17,100.00	-	20	950.00	19,000.00
194	Vesible bag 4"ขยายข้าง	จำนวน	10	800.00	8,000.00	10	800.00	8,000.00	-	20	800.00	16,000.00
195	Vesible bag 3"	จำนวน	5	1,070.00	5,350.00	5	1,070.00	5,350.00	-	20	1,070.00	21,400.00
196	Vesible bag 6" ของ Seal 6"	จำนวน	18	1,500.00	27,000.00	18	1,500.00	27,000.00	-	20	1,500.00	30,000.00
197	Vesible bag 6"ขยายข้าง	จำนวน	10	1,320.00	13,200.00	10	1,320.00	13,200.00	-	15	1,320.00	19,800.00
198	Vesible bag 8"	จำนวน	2	1,600.00	3,200.00	2	1,600.00	3,200.00	-	10	1,600.00	16,000.00

ลำดับ	รายชื่อวัสดุ	บรรจุ	จำนวนรับในปีงบประมาณ 2562				จ่ายในปี 62				คงคลัง	ประมาณการปี 63			
			รวมรับ	ราคาต่อหน่วย	รวมเงินรับในปีงบ 62	รวมจ่ายทั้งปี 62	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	ยอดคงคลัง	ประมาณการการใช้		ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
149	Silk ฝ้าย 3/0	ฝ้าย	20	375.00	7,500.00	20	375.00	7,500.00	-	20	375.00	7,500.00			
150	Silk ฝ้าย 4/0	ฝ้าย	16	375.00	4,875.00	16	375.00	6,000.00	-	16	375.00	6,000.00			
151	Slap ปูน 3"	กล่อง	0	2,461.00	-	-	2,461.00	-	-	4	2,461.00	9,844.00			
152	Slap ปูน 4"	กล่อง	12	3,342.68	36,769.48	10	3,342.68	33,426.80	2	15	3,342.68	50,140.20			
153	Slap ปูน 6"	กล่อง	14	4,305.68	60,279.52	12	4,305.68	51,668.16	2	20	4,305.68	86,113.60			
154	Sofa tolle	ชิ้น	610	19.80	10,890.00	190	19.80	3,762.00	420	0	19.80	-			
155	Soft collar SS	ชิ้น	5	120.00	600.00	-	120.00	-	5	0	120.00	-			
156	Soft collar S	ชิ้น	10	120.00	600.00	5	120.00	600.00	5	5	120.00	600.00			
157	Soft collar M	ชิ้น	10	120.00	600.00	4	120.00	480.00	6	5	120.00	600.00			
158	Soft collar L	ชิ้น	10	120.00	600.00	5	120.00	600.00	5	5	120.00	600.00			
159	Spinal needle 18	อัน	8	38.00	190.00	8	38.00	304.00	-	10	38.00	380.00			
160	Spinal needle 20 ราคา38	อัน	19	38.00	570.00	19	38.00	722.00	-	20	38.00	760.00			
161	Spinal needle 22	อัน	15	40.00	600.00	15	40.00	600.00	-	20	40.00	800.00			
162	Spinal needle 23/22ราคา38	อัน	9	38.00	190.00	9	38.00	342.00	-	0	38.00	-			
163	Spinal needle 24	อัน	18	38.00	570.00	18	38.00	684.00	-	20	38.00	760.00			
164	stainless blade ใบมีดโกน	ใบ	350	1.39	-	270	1.39	375.30	80	300	1.39	417.00			
165	Suction 5	ชิ้น	59	10.00	-	40	10.00	400.00	19	30	10.00	300.00			
166	Suction 6	ชิ้น	100	5.50	-	25	5.50	137.50	75	0	5.50	-			
167	Suction 8	ชิ้น	276	5.80	1,160.00	276	5.80	1,600.80	-	400	5.80	2,320.00			
168	Suction 10	ชิ้น	252	4.50	1,125.00	172	4.50	774.00	80	350	4.50	1,575.00			
169	Suction 12	ชิ้น	199	4.50	810.00	10	4.50	45.00	189	0	4.50	-			
170	Suction 14	ชิ้น	693	5.00	3,000.00	463	5.00	2,315.00	230	700	5.00	3,500.00			
171	Suction 16	ชิ้น	650	5.80	2,030.00	450	5.80	2,610.00	200	1000	5.80	5,800.00			
172	Suction 18	ชิ้น	350	5.80	1,450.00	210	5.80	1,218.00	140	200	5.80	1,160.00			
173	Surgical Blade 10	ใบ	100	3.00	-	100	3.00	300.00	-	120	3.00	360.00			

ลำดับ	รายชื่อวัสดุ	บรรจุ	จำนวนรับในปีงบประมาณ 2562			จ่ายในปี 62			คงคลัง		ประมาณการปี 63	
			รวมรับ	ราคาต่อหน่วย	รวมเงินรับในปีงบ 62	รวมจ่ายในปี 62	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	ยอดคงคลัง	ประมาณการไว้	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
124	Needle dispos 27"	กล่อง	46	53.50	-	19	53.50	1,016.50	27	0	53.50	-
125	Neofix 10x10 cms แฉก 1	กล่อง	61	342.40	17,804.80	45	342.40	15,408.00	16	50	342.40	17,120.00
126	Neotype 1"x12"x10"หลอดพลาสติกออร์โทนีช	ม้วน	135	32.10	3,852.00	27	32.10	866.70	108	0	32.10	-
127	NG tube 5	ชิ้น	32	13.00	260.00	10	13.00	130.00	22	0	13.00	-
128	NG tube 6	ชิ้น	83	11.50	230.00	11	11.50	126.50	72	0	11.50	-
129	NG tube 8	ชิ้น	60	11.50	-	11	11.50	126.50	49	0	11.50	-
130	NG tube 10	ชิ้น	55	11.50	575.00	-	11.50	-	55	0	11.50	-
131	NG tube 12	ชิ้น	60	11.50	690.00	5	11.50	57.50	55	0	11.50	-
132	NG tube 14	ชิ้น	209	11.50	-	59	11.50	678.50	150	0	11.50	-
133	NG tube 16	ชิ้น	460	11.50	5,175.00	295	11.50	3,392.50	165	200	11.50	2,300.00
134	NG tube 18	ชิ้น	165	11.50	1,725.00	140	11.50	1,610.00	25	150	11.50	1,725.00
135	Nylon 2/0 (1กล่อง=2โพท)	ชิ้น	288	58.33	13,999.20	188	58.33	10,966.04	100	200	58.33	11,666.00
136	Nylon 3/0(1กล่อง=2โพท)	ชิ้น	619	58.33	34,998.00	499	58.33	29,106.67	120	500	58.33	29,165.00
137	Nylon 4/0(1กล่อง=2โพท)	ชิ้น	768	58.33	44,797.44	648	58.33	37,797.84	120	600	58.33	34,998.00
138	Nylon 5/0(1กล่อง=2โพท)	ชิ้น	475	61.25	27,930.00	307	61.25	18,803.75	168	200	61.25	12,250.00
139	O2 mask c'bag เต็ก	ชุด	57	60.00	3,000.00	42	60.00	2,520.00	15	50	60.00	3,000.00
140	O2 mask c'bag ผู้ใหญ่	ชุด	118	60.00	6,000.00	109	60.00	6,540.00	9	120	60.00	7,200.00
141	POSE Stain Removl SR#1	กล่อง	0	3,000.00	-	-	3,000.00	-	-	0	3,000.00	-
142	Scalp Vein No.20	ชิ้น	150	6.60	990.00	120	6.60	792.00	30	0	6.60	-
143	Scalp Vein No.21	ชิ้น	200	6.60	660.00	100	6.60	660.00	100	0	6.60	-
144	Scalp Vein No.22	ชิ้น	100	6.60	-	40	6.60	264.00	60	50	6.60	330.00
145	Scalp Vein No.23	ชิ้น	80	6.60	-	-	6.60	-	80	0	6.60	-
146	Scalp Vein No.24	ชิ้น	400	6.60	2,310.00	340	6.60	2,244.00	60	300	6.60	1,980.00
147	Scalp Vein No.25	ชิ้น	100	6.60	-	60	6.60	396.00	40	50	6.60	330.00
148	Silk ฝ้าย 2/0	ม้วน	16	375.00	4,875.00	16	375.00	6,000.00	-	16	375.00	6,000.00



ลำดับ	รายชื่อวัสดุ	บรรจุ	จำนวนรับในปีงบประมาณ 2562			จ่ายในปี 62			คงคลัง	ประมาณการปี 63		
			จำนวนรับ	ราคาต่อหน่วย	รวมเงินรับในปีงบประมาณ 62	รวมจ่ายในปี 62	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		ยอดคงคลัง	ประมาณการการใช้	ราคาต่อหน่วย
99	Knee support open S (บริษัท รืออาร์ ซัพพอร์ท)	ชิ้น	23	200.00	3,000.00	14	200.00	2,800.00	9	20	200.00	4,000.00
100	Knee support open M (บริษัท รืออาร์ ซัพพอร์ท)	ชิ้น	31	200.00	6,000.00	26	200.00	5,200.00	5	30	200.00	6,000.00
101	Knee support open L (บริษัท รืออาร์ ซัพพอร์ท)	ชิ้น	31	200.00	6,000.00	20	200.00	4,000.00	11	30	200.00	6,000.00
102	Knee support open XL (บริษัท รืออาร์ ซัพพอร์ท)	ชิ้น	20	200.00	2,000.00	9	200.00	1,800.00	11	10	200.00	2,000.00
103	Lumbar support S (บริษัท รืออาร์ ซัพพอร์ท)	ชิ้น	25	350.00	8,750.00	10	350.00	3,500.00	15	0	350.00	-
104	Lumbar support M (บริษัท รืออาร์ ซัพพอร์ท)	ชิ้น	25	350.00	8,750.00	20	350.00	7,000.00	5	30	350.00	10,500.00
105	Lumbar support L (บริษัท รืออาร์ ซัพพอร์ท)	ชิ้น	35	350.00	12,250.00	23	350.00	8,050.00	12	30	350.00	10,500.00
106	Lumbar support XL (บริษัท รืออาร์ ซัพพอร์ท)	ชิ้น	31	350.00	10,500.00	7	350.00	2,450.00	24	0	350.00	-
107	Medicut No.16x2" 1กล่อง=50	อัน	100	10.27	1,027.00	100	10.27	1,027.00	-	50	10.27	513.50
108	Medicut No.18	อัน	1480	10.27	7,702.50	676	10.27	6,942.52	804	100	10.27	1,027.00
109	Medicut No.20	อัน	2282	10.27	15,405.00	1,198	10.27	12,303.46	1,084	0	10.27	-
110	Medicut No.22 ม้วน 10	อัน	5315	10.27	46,215.00	5,290	10.27	54,328.30	25	6000	10.27	61,620.00
111	Medicut No.24กล่องโทร10ม้วน10ใบ10หนอง1	อัน	3170	10.27	23,107.50	3,125	10.27	32,093.75	45	3500	10.27	35,945.00
112	Microport 1" แฉก 1	กล่อง	63	449.40	22,470.00	48	449.40	21,571.20	15	40	449.40	17,976.00
113	Microport 1/2"แฉก 1 ม.ค.57	กล่อง	17	342.40	5,820.80	-	342.40	-	17	0	342.40	-
114	Nebulizer เต้า "ชุดพ่นยา	ชุด	55	75.00	3,000.00	50	75.00	3,750.00	5	100	75.00	7,500.00
115	Nebulizer ชุดใหญ่ "ชุดพ่นยา	ชุด	55	75.00	2,625.00	49	75.00	3,675.00	6	300	75.00	22,500.00
116	เข็ม 25Gx5/8"	กล่อง	24	51.36	1,232.64	24	51.36	1,232.64	-	35	51.36	1,797.60
117	Needle dispos 18Gx1.1/2"	กล่อง	351	53.50	17,120.00	328	53.50	17,548.00	23	400	53.50	21,400.00
118	Needle dispos 21Gx1.1/2"	กล่อง	230	51.36	10,272.00	196	51.36	10,066.56	34	200	51.36	10,272.00
119	Needle dispos 22"Gx1.1/2"	กล่อง	93	51.36	3,081.60	73	51.36	3,749.28	20	60	51.36	3,081.60
120	Needle dispos 23"	กล่อง	69	53.50	2,140.00	29	53.50	1,551.50	40	0	53.50	-
121	Needle dispos 24Gx 1"	กล่อง	184	51.36	8,217.60	167	51.36	8,577.12	17	200	51.36	10,272.00
122	Needle dispos 24 1 1/2"	กล่อง	138	51.36	5,136.00	66	51.36	3,389.76	72	0	51.36	-
123	Needle dispos 25 1"	กล่อง	229	51.36	10,272.00	207	51.36	10,631.52	22	190	51.36	9,758.40

ลำดับ	รายชื่อวัสดุ	บรรจุ	จำนวนรับในปีงบประมาณ 2562				จ่ายในปี 62				คงคลัง		ประมาณการปี 63	
			รวมรับ	ราคาต่อหน่วย	รวมเงินรับในปีงบ 62	รวมจ่ายในปี 62	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	ยอดคงคลัง	ประมาณการการใช้	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
74	Foley Cath No.20	เส้น	90	22.00	-	-	22.00	-	90	20	22.00	440.00		
75	Face shield	อัน	0	1,000.00	-	-	1,000.00	-	-	10	1,000.00	10,000.00		
76	Gauze Roll 2"	พ้อ	100	34.24	2,054.40	37	34.24	1,266.88	63	0	34.24	-		
77	Gauze Roll 3"	พ้อ	138	49.22	5,414.20	132	49.22	6,497.04	6	200	49.22	9,844.00		
78	Gauze Roll 4"	พ้อ	175	64.20	10,272.00	144	64.20	9,244.80	31	200	64.20	12,840.00		
79	Gauze 2"x2"	พ้อ	1400	20.00	28,000.00	1,400	20.00	28,000.00	-	1500	20.00	30,000.00		
80	Gauze 3"x3"	พ้อ	0	40.00	-	-	40.00	-	-	0	40.00	-		
81	Gauze 4"x4"	พ้อ	659	62.00	31,000.00	379	62.00	23,498.00	280	300	62.00	18,600.00		
82	Eye Pad	กล่อง	27	135.00	-	25	135.00	3,375.00	2	30	135.00	4,050.00		
83	Eye Pad	กล่อง	250	5.00	1,250.00	-	5.00	-	250	0	5.00	-		
84	Gloves Dispos SS (เอ็มสแตร์) 85.00	กล่อง	450	85.00	38,250.00	431	85.00	36,635.00	19	500	85.00	42,500.00		
85	Gloves Dispos S (โอมคร) 78.00	กล่อง	1700	78.00	132,600.00	1,673	78.00	130,494.00	27	1700	78.00	132,600.00		
86	Gloves Dispos M 68.25	กล่อง	494	68.25	31,395.00	412	68.25	28,119.00	82	500	68.25	34,125.00		
87	Gloves Dispos L	กล่อง	177	68.25	5,460.00	58	68.25	3,958.50	119	0	68.25	-		
88	Gysona 3"	ม้วน	39	22.29	-	6	22.29	133.74	33	0	22.29	-		
89	Gysona 4"	ม้วน	33	22.29	-	18	22.29	401.22	15	10	22.29	222.90		
90	Gysona 6"	ม้วน	109	32.10	-	24	32.10	770.40	85	0	32.10	-		
91	Hard collar ปรับได้ ผู้ใหญ่	ชิ้น	0	1,200.00	-	-	1,200.00	-	-	12	1,200.00	14,400.00		
92	Hard collar ปรับได้ เด็ก	ชิ้น	1	1,200.00	-	-	1,200.00	-	1	12	1,200.00	14,400.00		
93	Hard collar S	ชิ้น	0	850.00	-	-	850.00	-	-	0	850.00	-		
94	Infant Nasal cannular 7ft	ชิ้น	58	55.00	1,100.00	35	55.00	1,925.00	23	50	55.00	2,750.00		
95	T-way (ใหม่)	ชิ้น	1160	11.13	9,460.50	710	11.13	7,902.30	450	400	11.13	4,452.00		
96	Injection Plug "Hep lock"	ชิ้น	3315	7.50	22,500.00	3,045	7.50	22,837.50	270	3000	7.50	22,500.00		
97	Set iv ผู้ใหญ่แบบใหม่	ชิ้น	7083	12.84	83,460.00	6,439	12.84	82,676.76	644	6000	12.84	77,040.00		
98	IV set เด็ก	ชิ้น	280	15.52	3,104.00	80	15.52	1,241.60	200	0	15.52	-		

ลำดับ	รายละเอียดวัสดุ	บรรจุ	จำนวนรับในปีงบประมาณ 2562			จ่ายในปี 62			คงคลัง	ประมาณการปี 63		
			รวมรับ	ราคาต่อหน่วย	รวมเงินรับในปีงบ 62	รวมจ่ายทั้งปี 62	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		ยอดคงคลัง	ประมาณการค่าใช้จ่าย	ราคาต่อหน่วย
49	Endo tube 2.5(บริษัท เอเซีย)	อัน	51	45.00	1,800.00	16	45.00	720.00	35	0	45.00	-
50	Endo tube 3(บริษัท เอเซีย)	อัน	44	45.00	1,800.00	25	45.00	1,125.00	19	11	45.00	495.00
51	Endo tube 3.5(บริษัท เอเซีย)	อัน	46	45.00	1,800.00	19	45.00	855.00	27	0	45.00	-
52	Endo tube 4(บริษัท เอเซีย)	อัน	31	45.00	900.00	12	45.00	540.00	19	0	45.00	-
53	Endo tube 4.5(บริษัท เอเซีย)	อัน	42	45.00	1,800.00	6	45.00	270.00	36	0	45.00	-
54	Endo tube 5(บริษัท เอเซีย)	อัน	48	45.00	1,800.00	2	45.00	90.00	46	0	45.00	-
55	Endo tube 5.5	อัน	23	50.00	1,000.00	12	50.00	600.00	11	5	50.00	250.00
56	Endo tube 6	อัน	41	50.00	1,000.00	16	50.00	800.00	25	0	50.00	-
57	Endo tube 6.5	อัน	40	50.00	1,000.00	15	50.00	750.00	25	0	50.00	-
58	Endo tube 7	อัน	100	50.00	4,000.00	45	50.00	2,250.00	55	0	50.00	-
59	Endo tube 7.5	อัน	180	50.00	8,000.00	140	50.00	7,000.00	40	150	50.00	7,500.00
60	Endo tube 8	อัน	41	50.00	1,000.00	20	50.00	1,000.00	21	10	50.00	500.00
61	Exnet No.1 14 mm	อัน	0	400.00	-	-	400.00	-	-	0	400.00	-
62	Exnet No.2 20 mm	อัน	0	520.00	-	-	520.00	-	-	0	520.00	-
63	Exnet No.3 25 mm	อัน	2	680.00	-	2	680.00	1,360.00	-	0	680.00	-
64	Exnet No.5 mm	อัน	1	1,800.00	-	1	1,800.00	1,800.00	-	0	1,800.00	-
65	Exention tube1(กล่อง=50	ชิ้น	3400	5.03	15,090.00	3,100	5.03	15,593.00	300	3000	5.03	15,090.00
66	Finger splint 1"	อัน	36	29.16	699.84	32	29.16	933.12	4	30	29.16	874.80
67	Finger splint 1/2"	อัน	38	33.33	1,199.88	14	33.33	466.62	24	12	33.33	399.96
68	Foley Cath No.8	เส้น	150	20.00	3,000.00	70	20.00	1,400.00	80	0	20.00	-
69	Foley Cath No.10	เส้น	100	20.00	2,000.00	70	20.00	1,400.00	30	40	20.00	800.00
70	Foley Cath No.12	เส้น	90	20.00	1,000.00	27	20.00	540.00	63	0	20.00	-
71	Foley Cath No.14	เส้น	209	20.00	4,000.00	189	20.00	3,780.00	20	200	20.00	4,000.00
72	Foley Cath No.16*****	เส้น	582	20.00	11,000.00	512	20.00	10,240.00	70	700	20.00	14,000.00
73	Foley Cath No.18	เส้น	350	20.00	6,000.00	81	20.00	1,620.00	269	0	20.00	-

ลำดับ	รายชื่อวัสดุ	บรรจุ	จำนวนรับเบิกงบประมาณ 2562				จ่ายในปี 62				คงคลัง		ประมาณการปี 63	
			รวมรับ	ราคาต่อหน่วย	รวมเงินรับในปีงบ 62	รวมจ่ายทั้งสิ้นปี 62	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	ยอดคงคลัง	ประมาณการการใช้	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
24	Catgut Chromic 1/0 needle (1กล่อง=1โหล)	ชิ้น	12	49.16	-	-	49.16	-	12	0	49.16	-		
25	Catgut Chromic 2/0 (1กล่อง=1โหล)	ชิ้น	0	50.41	-	-	50.41	-	-	0	50.41	-		
26	Catgut Chromic 2/0 needle (1กล่อง=1โหล)	ชิ้น	156	49.17	7,670.52	156	49.17	7,670.52	-	200	49.17	9,834.00		
27	Catgut Chromic 3/0 needle (1กล่อง=1โหล)	ชิ้น	180	49.16	5,899.20	132	49.16	6,489.12	48	100	49.16	4,916.00		
28	Catgut Chromic 4/0 needle (1กล่อง=1โหล)	ชิ้น	96	49.16	2,949.60	12	49.16	589.92	84	0	49.16	-		
29	Free Gauze "ก๊อซผ้าใหญ่" 1沓=4ม้วน(โหล)	ม้วน	12	590.00	7,080.00	12	590.00	7,080.00	-	30	590.00	17,700.00		
30	Clavical traction SS (M.sprint)	ชิ้น	0	230.00	-	-	230.00	-	-	5	230.00	1,150.00		
31	Clavical traction S (M.sprint)	ชิ้น	14	230.00	1,150.00	-	230.00	-	14	6	230.00	1,380.00		
32	Clavical traction M (M.sprint)	ชิ้น	6	230.00	-	-	230.00	-	6	14	230.00	3,220.00		
33	Clavical traction L (M.sprint)	ชิ้น	11	230.00	2,300.00	8	230.00	1,840.00	3	17	230.00	3,910.00		
34	Clavical traction XL (M.sprint)	ชิ้น	9	230.00	2,070.00	9	230.00	2,070.00	-	20	230.00	4,600.00		
35	Coban 1 นิ้ว (5 ม้วน)	ม้วน	75	36.02	2,161.20	65	36.02	2,341.30	10	100	36.02	3,602.00		
36	Comply Stram (Sterilage steam)	กล่อง	0	2,086.50	-	-	2,086.50	-	-	0	2,086.50	-		
37	cut down tube 2.5	ชิ้น	10	28.00	280.00	5	28.00	140.00	5	5	28.00	140.00		
38	cut down tube 3.0	ชิ้น	10	28.00	280.00	-	28.00	-	10	0	28.00	-		
39	cut down tube 4.5	ชิ้น	13	30.00	300.00	8	30.00	240.00	5	5	30.00	150.00		
40	cut down tube 6(บริษัท เอลเซีย)	ชิ้น	13	28.00	280.00	8	28.00	224.00	5	5	28.00	140.00		
41	cut down tube 7.5(บริษัท เอลเซีย)	ชิ้น	10	28.00	280.00	-	28.00	-	10	0	28.00	-		
42	Dexon2/0 needle (กล่อง)	กล่อง	0	1,300.00	-	-	1,300.00	-	-	1	1,300.00	1,300.00		
43	Dexon3/0 needle (กล่อง)	กล่อง	0	1,300.00	-	-	1,300.00	-	-	1	1,300.00	1,300.00		
44	Elastic bandage 2"xลวด6	อัน	240	10.00	1,200.00	150	10.00	1,500.00	90	100	10.00	1,000.00		
45	Elastic bandage 3"xลวด6	อัน	444	15.00	5,400.00	342	15.00	5,130.00	102	300	15.00	4,500.00		
46	Elastic bandage 4"	อัน	732	20.00	14,400.00	654	20.00	13,080.00	78	800	20.00	16,000.00		
47	Elastic bandage 6"xลวด6	อัน	552	30.00	10,800.00	504	30.00	15,120.00	48	600	30.00	18,000.00		
48	Electrod/Red dot	ท่อ	36	588.50	20,597.50	23	588.50	13,535.50	13	50	588.50	29,425.00		

ประมาณการ ปี 63 วัสดุการแพทย์

ลำดับ	รายละเอียดวัสดุ	บรรจุ	จำนวนรับในปีงบประมาณ 2562			จ่ายในปี 62			คงคลัง	ประมาณการปี 63		
			รวมรับ	ราคาต่อหน่วย	รวมเงินรับในปีงบ 62	รวมจ่ายทั้งปี 62	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		ยอดคงคลัง	ประมาณการใช้	ราคาต่อหน่วย
1	Air-Way 40mm	ชิ้น	20	25.00	500.00	15	25.00	375.00	5	0	25.00	-
2	Air-Way 50mm	ชิ้น	13	20.00	200.00	3	20.00	60.00	10	0	20.00	-
3	Air-Way 55mm	ชิ้น	0	25.00	-	-	25.00	-	-	0	25.00	-
4	Air-Way 60mm คำ	ชิ้น	10	20.00	200.00	-	20.00	-	10	0	20.00	-
5	Air-Way 70mm ขาว	ชิ้น	10	20.00	200.00	-	20.00	-	10	0	20.00	-
6	Air-Way 80mm	ชิ้น	12	20.00	200.00	-	20.00	-	12	0	20.00	-
7	Air-Way 90mm	ชิ้น	12	20.00	200.00	3	20.00	60.00	9	0	20.00	-
8	Ankle Support S (บริษัท วิอาร์ ซัพพลายเออร์)	ชิ้น	10	200.00	2,000.00	-	200.00	-	18	0	200.00	-
9	Ankle Support M (บริษัท วิอาร์ ซัพพลายเออร์)	ชิ้น	17	200.00	3,000.00	2	200.00	400.00	15	0	200.00	-
10	Ankle Support L (บริษัท วิอาร์ ซัพพลายเออร์)	ชิ้น	15	200.00	3,000.00	-	200.00	-	15	0	200.00	-
11	Arm Sling เต็ก (SS)	ชิ้น	10	35.00	-	5	35.00	175.00	5	5	35.00	175.00
12	Arm Sling S	ชิ้น	68	30.00	1,200.00	10	30.00	300.00	58	0	30.00	-
13	Arm Sling S(มีสายลือค)	ชิ้น	30	30.00	900.00	10	30.00	300.00	20	0	30.00	-
14	Arm Sling M	ชิ้น	96	30.00	1,800.00	25	30.00	750.00	71	0	30.00	-
15	Arm Sling M(มีสายลือค)	ชิ้น	30	30.00	900.00	10	30.00	300.00	20	10	30.00	300.00
16	Arm Sling L	ชิ้น	127	30.00	3,300.00	117	30.00	3,510.00	10	100	30.00	3,000.00
17	Arm Sling L(มีสายลือค)	ชิ้น	30	30.00	900.00	10	30.00	300.00	20	20	30.00	600.00
18	Arm Sling XL	ชิ้น	110	30.00	3,300.00	70	30.00	2,100.00	40	40	30.00	1,200.00
19	Arm Sling XL (มีสายลือค)	ชิ้น	50	30.00	1,500.00	30	30.00	900.00	20	20	30.00	600.00
20	Attest 1 กลอง=24ชิ้น	กลอง	0	9,951.00	-	-	9,951.00	-	-	0	9,951.00	-
21	Autoclave tape 3 m	ม้วน	91	176.55	12,711.60	79	176.55	13,947.45	12	70	176.55	12,358.50
22	Alcohol pad ขนาด24	กล่อง	498	181.90	88,039.60	352	181.90	64,028.80	146	300	181.90	54,570.00
23	Blood set	ชิ้น	500	21.40	8,560.00	460	21.40	9,844.00	40	500	21.40	10,700.00